Regni Galien nro Benedictum Prubensium addit et de  
putat. Qui quidem galien profatus sui sui deputationis refe  
rens eundem citra decreto pnti Banitum et protentum hanc  
facere iudicii pntis ac foro publico oppidi habuit in pntentia  
multorum hominum pntentum pntibus congregatons alto  
sua voce pntentia publicasse proclamasse et ad notitiam  
omni hominum de hunc iudicium recognovit de quo eam  
suam relationem ad hunc pntem fecit.

G. DE WICZANOWSKI Banitus

Super citatione Civitatis Castellum Capitan Branscentium  
talis franciscus Joannes in Elceus Licsnowolski Bransced  
of Capitan tibi nro Gregorio Wiczanowski in Exillio  
habe et omnibus bonis tuis augere regio et nro Capitan  
authe mandavit ut Coram Judicio nro Castellum in hunc  
Regna Bransced fena secunda post datam pntem citatis  
pntis vel nro celebrand pntis et pntem compis. Et Jo  
stantiam Investigatoris hunc in nro et ipse velous. G. nro  
thend Wiczanowski pntis cui germani qui se citat ad  
banitum et de regno polonie dominum erden unicus  
prohibendi ea et Quia cum nationem seu factum de  
brachis regali intus in bonis tuis per viciniam  
offit tui multos et alios hunc offese affectat in causa  
ratione summa mille octingentorum floren pntem erden  
feten Coram hunc Castellum Bransced pro tempore nro  
serone et pntis sub iudicio simili in nro non hunc hunc  
Legi nro simili summa succubantur iudice pntem et  
hunc non admittit mo tenere impugnant per quod pntem  
banitionis nro succubantur ad quod super hunc de hunc  
et per nro publicandam hunc iudicium si responsum  
hunc in hunc Regna Bransced fena secunda post  
feten hunc hunc hunc et Evangelista pntem hunc  
domini mille succubantur Quinquagesimo pntem  
Coram hunc copiam hunc hunc hunc hunc hunc  
dus hunc hunc hunc ab una nro ante pntem  
terram hunc in bonis hunc hunc hunc hunc hunc  
et publicasse recognovit. Memoratus hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
Regni Castellum hunc Benedictum hunc hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
Banitum ea regere ordine ac admittit hunc hunc hunc  
hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

condemnavit. Et Judicium p[ro] Casbon Capitan Bransced  
 visa et considerata citati clamati et non comparere contra  
 et temeritate iuri communi ac partis historicis affectationi ac  
 contentis citatoris in h[ab]ere super p[ro]dicto citato et bonis  
 eius omnibus p[ro]nam bannitionis decrevit ip[s]i citato r[ati]o ex m[er]ito  
 bannito et se regno Polonia dominisq[ue] e[ss]e dem[er]itis proseri-  
 bend[is] promissat et ad publicandam eandem p[ro]nam banni-  
 tionis mater Regni G[ra]tes n[ost]ras Benedictum Druksencki  
 addit et deputat. Qui quidem mater p[ro]fatus ius sua de  
 p[ro]ductionis referens eundem citato decreto p[ro]hib[et] bannitionis  
 p[ro]scrip[ti]o[n]e h[ic] in facie iudicii p[ro]nt[er] ab foro publico exp[er]i.  
 di h[ic] in p[re]sencia multorum hominum p[ro]terminis h[ic] in  
 congregato[n]e alta sua voce p[ro]decurat publicat se p[ro]p[ri]a  
 mat[er] et ad notitia omnium hominum h[ic] de usque p[ro]p[ri]a  
 recognovit. De quoru[m] relatione ad h[ic] p[ro]ntia fecit

Poplanski

Banniti

Juxta citationem literalem Casbonem Capitan Bransced  
 tenoris talis Franciscus Joannes in Al[te]ro L[et]teris h[ic] in  
 Bransced et Carnem. Vobis nobilibus Valentino olim Mathis  
 Murto et Valentino olim Stanislas Poplanski in Poplanski  
 h[ic] de personis bonisq[ue] vestris omnibus vigore regio et  
 n[ost]ra Capitan auctoritate mandamus ut Coram Judicio n[ost]ro  
 Casbon in Curia Regia Bransced in Terminis Judicibus h[ic] in  
 et Quadrellam ac Causam officii Capitan Casbon Bransced  
 feria secunda post datam p[ro]nt[er] citationis p[ro]nt[er] celebrand  
 p[ro]nt[er] et p[ro]nt[er] comp[ar]it h[ic] Instancia Investigatoris Judicii  
 n[ost]ri et ip[s]i delator nobilis Jacobi olim Nicolai Mostomus  
 Poplanski Qui nos citat Ideo Quia nos non metuentes p[ro]nt[er]  
 contra palam patrocinantes Banniti et iureiurati auri estis  
 cum nobis Nicolai olim Alberti Poplanski ex instancia  
 delatoris in causa per eundem ip[s]i instancie nobilibus m[er]ito  
 Rosinska consortis sua iurata submissionem ad approband  
 inserionem resignatione bonoru[m] certoru[m] in Poplanski con[tra]  
 iuramentu[m] non statutionis instituta Banniti iureiurati  
 et publicitate conversari consilio et amicitia p[ro]nt[er] bene  
 bona ab ip[s]is in iure elionis ab executione acquirere  
 et an h[ic] in p[ro]nt[er] p[ro]nt[er] ab executione p[ro]nt[er]  
 p[ro]nt[er] quidem ea bona facere auri temerario p[ro]nt[er]  
 suscipitis per quod in p[ro]nt[er] h[ic] in Bannitioni inci-  
 ditis ad quod super h[ic] in elionem et per m[er]ito  
 publicandam eandem relatione iudicis h[ic] in terminis h[ic] in  
 p[ro]nt[er] et m[er]ito Datur in Curia Regia Bransced feria  
 secunda post feriam sancti mathie Ap[osto]li et Quange  
 h[ic] in p[ro]nt[er]